[image: image1.jpg]

ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.01.2023                                                                                                            № 487
Об утверждении отчета председателя Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края  о работе Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год

Заслушав отчет председателя Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края  о работе Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год, Дума Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Отчет председателя Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края  о работе Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год утвердить (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Думы
Юсьвинского муниципального округа

Пермского края                                                                                          А.В. Миков